social, mental e física dos idosos, quinzenalmente. 

3.2 – Informações referentes à visita: 

• Parceria em andamento a pouco mais de dois meses; 
• Repasse conforme cronograma de desembolso bimestral aprovado, sendo 1 parcela de 
R$ 18.520,16 e 11 parcelas de R$ 4.737,44 (quatro mil, setecentos e trinta e sete reais e 
quarenta e quatro centavos), já foram pagas 2 parcelas; 
• Realizada visita na data de 05/09/2024, conversamos com a pedagoga Karine Vogt e 
Deise Caroline Nunes, supervisora de coordenação; 
• No dia da visita não foi possível ver o andamento das atividades com a pessoa idosa